.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

) ........... ~ ,
Câmara
s.tnPN Pr-=1!
"'adfoJ&

B \I{({\ I H> L \IH \:-.
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

. :

,.,

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N." 121, Liv. 26, Fls. __ Em 19/03/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução N°, 036/2018

às 12:30hs. X Requerimento
D Indicação
O Moção de
D Emenda

Assina
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)- PRB e outros

Senhor Presidente:

Requeremos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à
Secretária de Saúde, solicitando informações sobre a falta de
medicamentos para hipertensão e diabetes, na unidade de saúde, do
distrito de V ale dos Sonhos.

' Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
15 de março de 2018.

ya.,..a-::~~n"r~R_\/4

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Fls. 01

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

n \1m.\ no(, \1{< \s
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

1i ••

REDAÇÃO

Continuação Requerimento n• 036{2018.

~vt&: ~

Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

Vereador-PSL

Dr. JOÃO RODRIGUES D
Vereador-PDT

v~$
Vereador-PRB

SIVIR~ DOS SANTOS

VALDEI LEA RÃES
(Pebinha)

Vereador -PDT

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Fls. 02

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br